mercato degli immobili in questione, costituiti da una unità immobiliare commerciale da destinare ad uffici per 106 mq 
derivanti dal frazionamento dell’unità commerciale distinta in catasto al Fg 13 P.lla 2680 Sub 32 e n. 4 posti auto 
distinti in catasto al fg 13 P.lla 2680 Sub 12-13-14 e 15, risulta in cifra tonda pari a complessivi Euro 193.000,00 
(centonovantatremila/00). 

Udito l’intervento dei  Consiglieri  in merito; 

Visto il Regolamento  di organizzazione adottato  dall’Ente; 

Visto  il Regolamento di  Amministrazione e  Contabilità dell’Ente; 

Verificato la disponibilità  di  bilancio  per  l’anno 2021  approvato  dagli Organi dell’Ente;

[...]

294/A,  del comune  di Silvi, meglio  descritto  nella perizia  di stima  
giurata, redatta  dall’Ing.  Ivano Rapagnani,   che  qui  si   approva;  

di  precisare: 

 che  il prezzo  di acquisto  è  quello  determinato  nella perizia  di stima  pari  ad  €  193.000,00 
(centonovantatremila/00)  che  verrà  liquidato  come  segue: 

1. €  13.000,00  alla  firma  del  preliminare  di  vendita che  dovrà  avvenire non appena  il notaio avrà  
verificato   tutti  gli atti   di  rito  ritenuti  necessari  per  la stesura dell’atto  pubblico e  a miglior  tutela